Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman

E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 46 46

4545

çıkartılması planlanmaktadır. Ayrıca Çin'de ürettirilecek B+ segmenti ürünlerin imalatı için anlaşmalar

yapılmış ve kapasite ile ilgili önümüzdeki 10 yıl için planlamalar yapılmıştır.

4. Ortaklık Yapısı

Şirket’in 125.000.000 TL değerindeki çıkarılmış sermayesinin 5.000.000 adedi nama yazılı A Grubu ve

120.000.000 adedi hamiline yazılı B Grubu paylardan oluşmuştur.

Şirket’in çıkarılmış sermayesini 125.000.000 TL'den 155.000.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle ihraç

edilecek 30.000.000 TL nominal değerli 30.000.000 adet (B) grubu hamiline pay ve Halka Arz Eden

Pay Sahipleri Mustafa Mertcan'a ait 12.000.000 TL nominal değerli 12.000.000 adet ve Bakıt

Baydaliev'e ait 3.000.000 TL nominal değerli 3.000.000 adet (B) grubu pay olmak üzere toplam

45.000.000 TL nominal değerli 45.000.000 adet (B) grubu payların halka arzı gerçekleştirilecektir.

Halka arz sonrasında Şirket sermaye yapısı aşağıdadır:

Pay Sahibi Pay Grubu

 Mevcut ve Halka Arz Sonrası Oluşacak Ortaklık Yapısı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Mustafa Mertcan
A 4.000.000 3,2 4.000.000 2,58

B 96.000.000 76,8 84.000.000 54,19

Bakıt Baydaliev
A 1.000.000 0,8 1.000.000 0,65

B 24.000.000 19,2 21.000.000 13,55

Halka Açık Kısım  B - - 45.000.000 29,03

Toplam   125.000.000 100 155.000.000 100

Kaynak İzahname

5. Finansal Tablolar

Şirket’in 31.12.2022, 31.12.2023, 31.12.2024 ve 30.06.2025 tarihlerinde sona eren finansal dönemlerine

ilişkin özel bağımsız denetimden geçmiş finansal durum tabloları aşağıda sunulmuştur. Şirket’in

fonksiyonel para biriminin ABD Doları olması sebebiyle TFRS’ye göre düzenlenen finansal

tablolarında Türkiye Muhasebe Standardı 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal

Raporlama”da (TMS 29) kapsamında herhangi bir düzenleme yapılmasına gerek bulunmamaktadır.

Özel Bağımsız Denetimden geçmiş Finansal Durum Tablosu (TL)

Varlıklar 31-Ara-22 31-Ara-23 31-Ara-24 30-Haz-25